
ZARZĄDZENIE NR 30/2023 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie przyznania nagród za wysokie wyniki sportowe w krajowym lub międzynarodowym 
współzawodnictwie sportowym. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40.) oraz Uchwały Nr XLVIII/499/10 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie 
ustanowienia zasad przyznawania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe w krajowym lub 
międzynarodowym współzawodnictwie sportowym zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję nagrody pieniężne za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym następującym zawodnikom: 

Lp. Imię i nazwisko 
zawodnika 

Dyscyplina sportu Wnioskodawca Wysokość 
nagrody w 

(zł) 
1. Antonina Szczęsna Piłka ręczna Stowarzyszenie Piłki Ręcznej  

Handball Rzeszów 
ul. Hetmańska 38 
35-045 Rzeszów 

1.000,00  

2. Piotr Garbowski Biathlon/nordic 
walking 

Przemyski Klub Sportu i 
Rekreacji 

Niewidomych i 
Słabowidzących 
„Podkarpacie” 

Ul. Mickiewicza 24 
37-700 Przemyśl 

1.000,00 

3. Bogdan Rajchel Sporty walki Polskie Towarzystwo  
Gimnastyczne „Sokół”  

ul. Szkolna 2 
38-480 Rymanów 

1.000,00 

4. Marek Sokołowski Nordic walking Polskie Towarzystwo  
Gimnastyczne „Sokół”  

ul. Szkolna 2 
38-480 Rymanów 

1.000,00 

5. Erwina Wilusz Nordic walking Polskie Towarzystwo  
Gimnastyczne „Sokół”  

ul. Szkolna 2 
38-480 Rymanów 

1.000,00 

6. Kaja Rysz Kolarstwo Mat Atom Deweloper 
Fundacja Brzeźna 

Bentkowska  
ul. Grabiszyńska 208 

53-235 Wrocław 

1.000,00 

7. Sebastian Garbowski Biathlon Biathlonowy Klub Sportowy 
Wojsko Polskie Kościelisko 

Ul. Stanisława Nędzy-
Kubińca 101 

34-511 Kościelisko 

1.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6448FCA0-8A25-4134-B26E-6836E443F52B. Podpisany Strona 1



8. Paulina Niepokój Strzelectwo Polskie Towarzystwo  
Gimnastyczne „Sokół”  

ul. Szkolna 2 
38-480 Rymanów 

1.000,00 

9. Krzysztof Wiernusz Biegi Stowarzyszenie „Nasz 
Rymanów” 

ul. Grunwaldzka 11 
38-480 Rymanów 

1.000,00 

10. Urszula Rogula Piłka ręczna Uczniowski Klub Sportowy  
GEM 

ul. 3 Maja 164 
38-481 Posada Górna 

1.000,00 

 
Razem: 

10 000,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Referatowi Administracji i Oświaty Urzędu Gminy w Rymanowie.
   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Gminy Rymanów 
 

Wojciech Farbaniec 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6448FCA0-8A25-4134-B26E-6836E443F52B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-01T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




